sleARA MUNICIPALDEAURORA
KUADR GUEDES MARTINS, SN, ARAÇA

AURORA-CE. CEP: 63360-000
PROTOCOLO

ESTADO DO CEARÁ

N°353DAIA IJ I0
aue Gomdie

PREFEITURA DE AURORA
SECRETARIA DE FINANÇAS

Ofício no 91/2022 Aurora-CE, 10 de Outubro de 2022

A Yanne Marina Leite Oliveira

Presidente da Câmara Municipal dos Vereadores de Aurora/CE.

Senhora Presidente, faço referência ao Projeto de Indicação no 140/2022 subscrito por Vossa
Excelência, para informar que o Poder Executivo Municipal planeja realizar um Projeto de
Refinanciamento de dívida tributária municipal, cujas regras serão encaminhadas a esta Câmara
Legislativa no início do ano de 2023.

Ciente de vosso acolhimento, apresento protesto com consideração e apreço.

Atenciosamente,

Cicero janio Tavares de Luna
Gerente de Arrecadação e Administração Tributária

João Paulo Pinto daNascimento
Secretário Municipalde Finanças